
Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV595 SANCHO MINGO, JORGE ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV1367 VIGUER MARIN, PABLO ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

08.07 EV674 RUIZ LOPEZ, GABRIEL ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV1160 FABRA GINER, CARLOS ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV170 TORMO FORT, IGNACIO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

09.78 EV144 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV196 CABRERO SINISTERRA, DANIEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

09.58 EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV312 ROZALEN GARCIA, ALVARO ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

07.63 EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1331 MARTIN COSIAS, ADRIAN ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

08.85 EV1332 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV999 OCAMPO PACHECO, REYNALDO ANDRES ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí

07.74 EV781 MONTALVA TERCERO, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
07.81 EV394 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
08.03 EV1156 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 08 C.A.GANDIA No
08.19 EV620 CUESTA RODRÍGUEZ, RODRIGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
08.20 EV395 INIESTA RAMIREZ, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
08.23 EV1072 ZAMBRANO CALDERON, GIOVANNI RAPHAEL USA 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
08.25 EV260 NADAL FRUTOS, CARLOS ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA No
08.37 EV477 SANCHEZ BORDERA, ALEJANDRO ESP 09 C.A.CANALS No
08.41 EV1155 BRACO NACHER, IVAN ESP 09 C.A.GANDIA No
08.79 EV1282 GARCIA PEREZ, JAUME ESP 08 C.A.PUZOL No
08.82 EV1318 ESPERT GRAMAGE, XAVI ESP 09 EMID VALENCIA No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV584 RIBELLES I MOJENA, JORDI ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV682 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí

00:42.94 EV886 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV170 TORMO FORT, IGNACIO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV196 CABRERO SINISTERRA, DANIEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV228 SANGIL CASADO, ALEX ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

00:43.64 EV32 JULIAN GOMEZ, PABLO ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
00:46.49 EV17 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
00:47.91 EV1331 MARTIN COSIAS, ADRIAN ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

EV993 ORTIZ PERELLO, MARC ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
00:37.82 EV374 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
00:39.82 EV392 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EA146 GILABERT GISBERT, HUGO ESP 09 C.A.ALCOY No
EV1155 BRACO NACHER, IVAN ESP 09 C.A.GANDIA No
EV1156 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 08 C.A.GANDIA No
EV55 WHITE , JORDI MITCHELL AUS 09 COLLA ESPORTIVA CORRIOL No

00:39.30 EV14 MARTINEZ ANTONINO, PABLO ESP 08 C.A.PLAYAS DE CASTELLON No
00:41.10 EV394 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
00:41.86 EV1072 ZAMBRANO CALDERON, GIOVANNI RAPHAEL USA 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
00:42.37 EV395 INIESTA RAMIREZ, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
00:44.17 EV1397 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV587 BARBERA SANTA CRUZ, ALEJANDRO ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV675 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

01:40.25 EV9 GRAU MIGUEL, MARC ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV149 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

01:33.80 EV233 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV298 BAVIERA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

Circular 31/2023
Actualización, 26 de Enero de 2023

Campeonato Provincial Sub16 Equipos PC JECV Valencia
Valencia Luis Puig, 28 de Enero de 2023

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2022-23. Este será él único punto

de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Los atletas llevarán sucorrespondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202022.docx  

ATLETAS INSCRITOS

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. Será obligatoria la confirmación del equipos y comunicar los

posibles cambios de los atletas hasta 1 hora antes del comienzo de cada una de las pruebas.

60m MASC. PC CM

300m MASC. PC CM

600m MASC. PC CM



01:42.87 EV35 PALLARDO ABAD, ALVARO ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1334 SALDAÑA GOLOVATENKO, DMITRY ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV997 GALLEGO GARCIA, ALEJANDRO ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV1071 RUIZ GÓMEZ, ANDRÉS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

01:36.60 EV400 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EA147 GISBERT MORAL, JORGE ESP 09 C.A.ALCOY No

01:40.14 EA142 PONSODA VICENT, HUGO ESP 08 C.A.ALCOY No
01:42.25 EV379 CLIMENT PAYA, JESUS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
01:50.29 EV249 ROMERO NADAL, DIEGO ESP 09 C.D.3FDC VALENCIA No
01:53.20 EV245 VAZQUEZ CASTAÑEDA, LEONARDO FABIAN ESP 08 C.D.3FDC VALENCIA No
 EV1458 ALONSO PASCUAL, MARCOS ESP 08 C.D.3FDC VALENCIA No
 EV1461 RIPOLL VALLS, MARCOS ESP 08 C.D.3FDC VALENCIA No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV582 GARCIA PASCUAL, MARCOS ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí

03:43.17 EV677 SANMARTIN MARTIN, HECTOR ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV7 RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV879 TORREGO GONZALEZ, SANTIAGO ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV159 FAUS RAMON, RICARDO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV768 LORENTE IBÁÑEZ, MIGUEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV312 ROZALEN GARCIA, ALVARO ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

03:31.52 EV40 RUIZ QUILIS, DAVID ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1325 ADAN RAMOS, ADRIAN ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

03:47.16 EV451 GARCIA NADAL, AUSIAS MARC ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
03:01.65 EV621 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
03:25.70 EV618 ARBIOL YEO, ROBERTO JAMES ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EV291 CHENOLL MIÑANA, SERGI ESP 08 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET No
02:46.64 EC449 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 08 C.A.PLAYAS DE CASTELLON No
02:49.17 EA200 ALCARAZ MARTINEZ, MIGUEL ESP 08 CLUB JUVENTUD ATLETICA DE ELCHE No
02:51.27 EA611 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.DIANIUM No
02:56.07 EA130 BAÑULS CLIMENT, DIDAC ESP 08 C.A.DIANIUM No
03:21.61 EV541 CLIMENT RIOJA, IZAN ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA No
03:53.88 EV258 FERNANDEZ LARA, DANIEL ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV55 WHITE , JORDI MITCHELL AUS 09 COLLA ESPORTIVA CORRIOL No
EV538 GANDIA MONTAGUT, SERGIO BASTIAN ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA No

10:29.63 EV540 BADENES COLOMINA, CARLES ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA No
EV413 RUBIO HERNANDEZ, NICOLAS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV1395 CASTAÑEDA CARRILLO, ERIC ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV684 MORENO SERRANO, ABEL ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí

10:40.45 EV238 ILLESCAS MARTINEZ, ALBOR ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
11:08.84 EV230 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
11:15.99 EV1328 CHOFRE ESBEC, RODRIGO ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
11:17.69 EV8 SAMPABLO PUIG, BLAI ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
11:28.48 EV20 LOMINCHAR MUNTEAN, CHRISTIAN ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV674 RUIZ LOPEZ, GABRIEL ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV7 RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí

12.22 EV278 GABALDÓN MEDINA, JOEL BIRUK ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

10.24 EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
10.31 EV1336 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

EV1002 FERRER TORRES, PABLO ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV625 ORTS HERNANDEZ, MIGUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

09.93 EV806 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV582 GARCIA PASCUAL, MARCOS ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí

1.44 EV675 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV1251 RAMÍREZ MACHADO, RUBÉN ANTONIO VEN 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV865 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV940 GARCÍA CALDERER, MARCOS ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

1.65 EV278 GABALDÓN MEDINA, JOEL BIRUK ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
 EV764 MOLINA MARTINEZ, ALBERTO ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí X
1.66 EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
1.44 EV25 GARCIA GARCIA, HECTOR ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1333 RODRIGUEZ SANZ, HECTOR ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1267 MARTI CABRERA, HUGO ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí

1.60 EV806 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
1.52 EV810 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EV541 CLIMENT RIOJA, IZAN ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA No

1.000m MASC. PC CM

3.000m MASC. PC CM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM

Altura MASC. PC CM



1.32 EV381 CABALLERO BLANCH, CÉSAR ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
2.10 EV677 SANMARTIN MARTIN, HECTOR ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
2.90 EV1411 ARBONA MARTINEZ, HUGO ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
1.90 EV159 FAUS RAMON, RICARDO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
2.20 EV233 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
2.65 EV24 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1336 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
1.85 EV415 TEN MARTINEZ, NICOLÁS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
4.05 EV684 MORENO SERRANO, ABEL ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí

EV865 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV149 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

4.02 EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV764 MOLINA MARTÍNEZ, ALBERTO ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

5.05 EV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
4.60 EV17 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1332 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1333 RODRIGUEZ SANZ, HECTOR ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

4.68 EV1002 FERRER TORRES, PABLO ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
5.56 EV781 MONTALVA TERCERO, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
5.41 EV380 CANET NEIRA, IVAN ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EV595 SANCHO MINGO, JORGE ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA No
5.25 EV1282 GARCIA PEREZ, JAUME ESP 08 C.A.PUZOL No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV595 SANCHO MINGO, JORGE ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV682 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV1160 FABRA GINER, CARLOS ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV886 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV151 FARGA BERNARDO, ADRIAN ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

09.95 EV228 SANGIL CASADO, ALEX ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
11.58 EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV38 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1326 BLAY SANTA COLOMA, LUCAS ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1330 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV999 OCAMPO PACHECO, REYNALDO ANDRES ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV805 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV625 ORTS HERNANDEZ, MIGUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

10.23 EV784 SANZ PRADAS, PAU ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV587 BARBERA SANTA CRUZ, ALEJANDRO ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV670 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV1322 MATA GARCIA, AUSIAS ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV143 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV151 FARGA BERNARDO, ADRIAN ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV199 DONATO FALQUET, ANDREU ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

06.43 EV20 LOMINCHAR MUNTEAN, CHRISTIAN ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV17 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

10.87 EV1329 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1330 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1266 GARCIA GINER, BORJA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

12.24 EV412 TATAY SUDANI, OMAR ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
10.03 EV375 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EV478 SANCHEZ BORDERA, HECTOR ESP 09 C.A.CANALS No
EV1358 GETOV VALERIEV, VALERI BUL 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA No

11.37 EV260 NADAL FRUTOS, CARLOS ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV374 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV1411 ARBONA MARTINEZ, HUGO ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV675 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV587 BARBERA SANTA CRUZ, ALEJANDRO ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV298 BAVIERA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV380 CANET NEIRA, IVAN ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1395 CASTAÑEDA CARRILLO, ERIC ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV1160 FABRA GINER, CARLOS ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV159 FAUS RAMON, RICARDO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

Pértiga  MASC. PC CM

Longitud MASC. PC CM

Triple Salto MASC. PC CM

Peso (4kg) MASC. PC CM

4x200m MASC. PC CM



EV1002 FERRER TORRES, PABLO ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV392 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV278 GABALDÓN MEDINA, JOEL BIRUK ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV997 GALLEGO GARCIA, ALEJANDRO ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV940 GARCÍA CALDERER, MARCOS ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV582 GARCIA PASCUAL, MARCOS ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV886 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV781 MONTALVA TERCERO, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV999 OCAMPO PACHECO, REYNALDO ANDRES ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV682 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV584 RIBELLES I MOJENA, JORDI ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV674 RUIZ LOPEZ, GABRIEL ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV595 SANCHO MINGO, JORGE ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV228 SANGIL CASADO, ALEX ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV677 SANMARTIN MARTIN, HECTOR ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV865 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV233 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV672 MUÑOZ-CALERO MOSQUERA, ARMANDO ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

15:45.99 EV11 MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV144 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV38 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1335 SILVESTRE MARTÍ, OSCAR ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1266 GARCIA GINER, BORJA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV471 SANCHIS PALAO, PAULA ESP 09 C.A.CANALS Sí

08.39 EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS Sí
EV590 SANCHEZ VERA, LUCIA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV888 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV902 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí

07.96 EV156 BOIX SANTOS, IRENE ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
09.18 EV161 LOPEZ SANEGRE, ELENA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

EV193 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV1121 GÓMEZ CARRASCO, MIREIA ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV77 BERMÚDEZ PULIDO, AITANA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV34 MUÑOZ HERRAIZ, LIDIA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

09.68 EV303 FERNANDEZ LÓPEZ, CRISTINA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1177 OLIVARES SANCHEZ, CARLA ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

08.51 EV713 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
09.04 EV731 CANDELA PEREZ, LAIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí

EV534 BENEITO BALAGUER, EDURNE ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV536 SALA MUÑOZ, DANIELA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

08.74 EV998 COLLADO COSTA, CARLA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
08.07 EV615 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
08.18 EV780 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
08.28 EV1247 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
08.34 EV259 ALANZOR USEDO, MARTINA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA No
08.44 EV1060 PEIRO NAVARRO, LAIA ESP 08 C.A.POBLATS MARITIMS No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV455 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 09 C.A.CANALS Sí

00:50.75 EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS Sí
EV589 MARTINEZ NAVAJAS, DANIELA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV683 REVILLA DOMINGO, MARTA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV6 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV161 LOPEZ SANEGRE, ELENA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

00:46.99 EV167 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV211 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

00:47.84 EV216 MONTAGUDO CALATAYUD, ANA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV50 SORIANO SANCHIS, EMMA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

00:43.92 EV21 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1173 HUGUET SUAREZ, PAULA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV846 GAYA DUS, MIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV713 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1380 HERRERO GARCIA, VEGA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1117 PLA GARCIA, EMMA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1003 CASTELLO MARI, ANDREA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí

00:42.44 EV780 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

3.000m Marcha MASC. PC CM

60m FEM. PC CF

300m FEM. PC CF



00:44.08 EV1359 TRILLES GARCIA, LENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
01:59.72 EV458 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS Sí

EV586 TORNERO LOPEZ, AITANA ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV681 DE MARIA ORTIZ, LAURA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí

01:41.77 EV1164 GUEDDAR MAYORDOMO, SALMA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
01:53.66 EV10 GONZALEZ ESCRIVA, MARIA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
01:41.17 EV156 BOIX SANTOS, IRENE ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí

EV197 CASTELLO CERDA, LUCIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV226 SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV34 MUÑOZ HERRAIZ, LIDIA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

02:18.50 EV44 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1175 MUÑIZ LLORENÇ, OLIVAR ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1178 OLIVER MELENDEZ, NEREA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

02:02.12 EV710 LUJAN SERRANO, MARIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV543 DE LOS RIOS SUAREZ, ALISSON ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1381 ESTRUGO ALBI, ANDREA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV986 TORRES GORDO, CLAUDIA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

01:33.58 EV377 ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
01:50.95 EV403 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EA150 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA ESP 09 C.A.ALCOY No
EV2 ARGIZ VIÑALS, MIREIA ESP 09 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE No
EV843 ESTELA PEREZ, MARTINA ESP 08 CLUB ATLETISMO UTIEL No

 EV1459 LINUESA MIÑAMBRES, JIMENA ESP 08 C.D.3FDC VALENCIA No
01:53.24 EV1390 CORTINA PAULINO, IRENE ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No

EV3 VICENTE CARRERA, INES ESP 09 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV471 SANCHIS PALAO, PAULA ESP 09 C.A.CANALS Sí

03:32.37 EV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS Sí
EV592 KAÇAR , BERNA GER 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí

04:25.09 EV667 LOPEZ MOYA, MARIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV736 MAHIQUES PEREZ, LEIRE ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí

03:17.61 EV6 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV154 UBER GIL, LEYRE ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV212 MERINO LLORET, MARTINA ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

03:09.62 EV210 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
03:24.71 EV36 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
03:46.46 EV22 CUENCA ESPINOSA, MARINA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1172 GOMEZ GALL, SERENA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV714 BERENGUER ADRIAN, AFRICA ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV529 ASUNCION SEGURA, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1099 FORTEA SANCHEZ, ESTELA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

03:20.07 EV1105 JIMENEZ MARQUES, PAULA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
03:40.03 EV622 SEGUNDO WIEST, MARIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

EV1231 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA ESP 09 C.A.ONTINYENT No
EV509 BAOS GUTIERREZ, GABRIELA ESP 09 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS No

03:19.98 EV240 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 08 C.A.ALGEMESI No
03:32.25 EV1460 MAROTO MUÑOZ, ANA ESP 08 C.D.3FDC VALENCIA No
03:35.33 EV1 PALLAS GOMEZ, CARMEN ESP 08 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE No
03:38.99 EV1093 RECIO PARDO, SOFIA ESP 08 C.A.SILLA No
03:40.79 EV262 MONTESINOS RODRIGUEZ, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA No
03:48.02 EV88 SANCHEZ SANCHIS, MARINA AMPARO ESP 09 COLLA ESPORTIVA CORRIOL No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
12:31.71 EV454 MARTINEZ VEGA, MARIA ESP 09 C.A.CANALS Sí

EV680 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV877 GARCIA GINER, DANIELA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV162 MORERA FERRER, PAULA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

12:52.07 EV206 GOSP LAMBIEZ, CYNTHIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV307 LEAL FORNES, NEUS ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

12:20.76 EV26 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1171 GARCIA DEL ARCO, SARA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV717 GARCIA CORRAL, NURIA ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV526 LLORENS SAEZ, PAOLA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

12:28.18 EV617 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
10.83 EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS Sí
11.46 EV455 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 09 C.A.CANALS Sí

EV688 FONT VILLANUEVA, MARIA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV633 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

11.13 EV891 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV169 BENLLOCH MARIN, LAURA ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí

09.96 EV160 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

600m FEM. PC CF

1.000m FEM. PC CF

3.000m FEM. PC CF

60m vallas (0,762) FEM. PC CF



EV211 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
12.65 EV209 LOPEZ BLAY, ANDREA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
11.15 EV31 HERAS BARBERA, ALEJANDRA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
11.21 EV15 BELLO VIECO, ELENA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1179 PALLARDO VIDAL, SARA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV719 PEINADO VILLAFRANCA, CARLA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1118 DIMITROV LOPEZ, GABRIELA ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1117 PLA GARCIA, EMMA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV998 COLLADO COSTA, CARLA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV1359 TRILLES GARCIA, LENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

09.64 EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
10.35 EV785 PERIS SOLER, SOFIA CRISTINA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
11.49 EV30 GUTIERREZ CANTOS, NAIALA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT No
11.57 EV1104 MARCHENA FLORES, ADA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
11.79 EV44 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT No
11.80 EV626 JIMENEZ MONFERRER, VALLE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
12.12 EV310 PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
1.41 EV458 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS Sí
1.35 EV680 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
1.30 EV902 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
1.22 EV154 UBER GIL, LEYRE ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

EV157 VILLANUEVA RAMON, LORENA ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
1.49 EV16 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
1.18 EV23 ENGUIDANOS RUIZ, SARA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1170 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1172 GOMEZ GALL, SERENA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

 EV201 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí X
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1380 HERRERO GARCIA, VEGA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1114 MADRID FERNANDEZ, IRENE ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1099 FORTEA SANCHEZ, ESTELA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

1.48 EV378 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
1.43 EV382 ENCINAS ANTON, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV681 DE MARIA ORTIZ, LAURA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí

2.40 EV891 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
2.00 EV888 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
2.45 EV162 MORERA FERRER, PAULA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
1.90 EV223 REGAL ROS, MARIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
2.40 EV39 ROMERO COLLADO, SARA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
1.60 EV1169 DRAGHICI PETRE, MARIA ALEXANDRA ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

EV719 PEINADO VILLAFRANCA, CARLA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1118 DIMITROV LOPEZ, GABRIELA ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

2.15 EV421 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV811 CHISBERT CAMAÑES, LUCIA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

1.85 EV393 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
EV624 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No
Ev1076 SEÑER NAVARRO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
3.68 EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS Sí
3.60 EV457 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 09 C.A.CANALS Sí

EV585 COSTA INIESTA, MARTA ESP 08 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
3.84 EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

EV665 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
4.44 EV881 BRU MEDINA, SARA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
4.59 EV160 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí

EV164 PEREZ CRUZ, ALEJANDRA ESP 09 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV210 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

4.55 EV45 MARZAL ASENSIO, ANGELA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
4.13 EV47 SILVESTRE CONTRI, PAULA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1174 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1177 OLIVARES SANCHEZ, CARLA ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV846 GAYA DUS, MIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV534 BENEITO BALAGUER, EDURNE ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV536 SALA MUÑOZ, DANIELA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

4.23 EV1004 FUSTER MIRET, SOFIA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
5.17 EV789 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
4.93 EV403 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
08.90 EV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS Sí

Triple Salto FEM. PC CF

Altura FEM. PC CF

Pértiga FEM. PC CF

Longitud FEM. PC CF



EV593 GARCIA SERRANO, SARA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
09.59 EV633 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

EV868 MORTES BUENDIA, ANA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV169 BENLLOCH MARIN, LAURA ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV167 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí

 EV201 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí X
10.78 EV27 GIL VALENCIA, MIREIA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
09.71 EV29 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
08.76 EV1169 DRAGHICI PETRE, MARIA ALEXANDRA ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

EV1174 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
08.53 EV718 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí

EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV529 ASUNCION SEGURA, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1004 FUSTER MIRET, SOFIA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí

11.14 EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV616 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
09.42 EV475 GARRIDO SANCHIS, LAURA ESP 09 C.A.CANALS Sí

EV688 FONT VILLANUEVA, MARIA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
06.48 EV669 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
06.23 EV676 VELERT ORTEGA, CLAUDIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí

EV1439 YUPANGUI LARGO, IRENE TATIANA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV931 AMARINEI , BIANCA ELENA ITA 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV157 VILLANUEVA RAMON, LORENA ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV193 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV1121 GÓMEZ CARRASCO, MIREIA ESP 09 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí

06.96 EV48 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
06.71 EV29 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
06.16 EV1170 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí

EV1173 HUGUET SUAREZ, PAULA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV711 LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1116 ALBEROLA MARTI, GEMA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV543 DE LOS RIOS SUAREZ, ALISSON ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

09.11 EV1003 CASTELLO MARI, ANDREA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
09.22 EV789 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
08.18 EV1067 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS Sí
EV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS Sí
EV458 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS Sí
EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS Sí
EV688 FONT VILLANUEVA, MARIA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV588 GARCIA ALONSO, ELISA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV592 KAÇAR , BERNA GER 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV589 MARTINEZ NAVAJAS, DANIELA ESP 09 C.A.FENT CAMI MISLATA Sí
EV681 DE MARIA ORTIZ, LAURA ESP 08 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV665 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV633 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV881 BRU MEDINA, SARA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV1164 GUEDDAR MAYORDOMO, SALMA ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV736 MAHIQUES PEREZ, LEIRE ESP 08 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV888 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí
EV167 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV157 VILLANUEVA RAMON, LORENA ESP 08 C.A.SPRINT MONCADA Sí
EV201 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV210 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV216 MONTAGUDO CALATAYUD, ANA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV223 REGAL ROS, MARIA ESP 08 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA Sí
EV15 BELLO VIECO, ELENA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV16 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV21 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV31 HERAS BARBERA, ALEJANDRA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
EV1169 DRAGHICI PETRE, MARIA ALEXANDRA ESP 08 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1172 GOMEZ GALL, SERENA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1179 PALLARDO VIDAL, SARA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV731 CANDELA PEREZ, LAIA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV718 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 08 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 CLUB ATLETISMO L'ELIANA Sí
EV1118 DIMITROV LOPEZ, GABRIELA ESP 08 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV526 LLORENS SAEZ, PAOLA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1117 PLA GARCIA, EMMA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV536 SALA MUÑOZ, DANIELA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí

Peso (3kg) FEM. PC CF

4x200m FEM. PC CF



EV998 COLLADO COSTA, CARLA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV1099 FORTEA SANCHEZ, ESTELA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV1004 FUSTER MIRET, SOFIA ESP 08 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV986 TORRES GORDO, CLAUDIA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí
EV616 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV780 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV789 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
EV1359 TRILLES GARCIA, LENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club Equipo
EV457 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 09 C.A.CANALS Sí
EV665 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 09 C.A.QUART DE POBLET Sí
EV1159 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 09 C.A.SAFOR TEIKA Sí

17:32.70 EV43 SOLER CASTILLO, ELOISA ESP 08 CLUB ATLETISME TORRENT Sí
19:22.07 EV49 AGUADO BOIX, BLANCA ESP 09 CLUB ATLETISME TORRENT Sí

EV1168 ALMENAR GARCIA, CARLA ESP 09 CLUB ATLETISMO ELS SITGES Sí
EV1116 ALBEROLA MARTI, GEMA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV533 BENAVENT GOMAR, JULIA ESP 09 CLUB ATLETISMO XATIVA Sí
EV1005 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 09 CLUB CORRER EL GARBI Sí

18:30.65 EV402 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
18:47.90 EV623 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO Sí
18:48.43 EV814 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO No

3.000m Marcha FEM. PC CF


